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رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

به ارتقای سرمایه های 
اجتماعی می اندیشیم

 

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: پیگیری مطالبات مردمی با دیدار چهره به 
چهره با شهروندان به صورت مستمر در مناطق یازده گانه شهرداری شیراز تداوم 
دارد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، سید ابراهیم حسینی 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان این مطلب گفت: با برنامه ریزی انجام 
شده در جهت کسب رضایت مردم، تکریم ارباب رجوع، پیگیری و حل مشکلات 
و درخواست های شهروندان، دیدار چهره به چهره به صورت منظم و مستمر 
در مناطق یازده گانه شهرداری با حضور ناظر شورا در منطقه، شهردار شیراز و 
دیگر مدیران شهرداری صورت می گیرد. وی ادامه داد: حضور شهروندان در این 
جلسات و طرح بدون واسطه مشکلات و مسائل، باعث ارتقای سرمایه اجتماعی و 

اعتماد عمومی و رضایتمندی شهروندان به مدیریت شهری خواهد شد.
وی افزود: ملاقات عمومی در راستای حل مشکلات و رفع دغدغه های شهروندان 
و با هدف خدمت رسانی هرچه بیشتر و باکیفیت تر در حوزه های مختلف 
 شهری صورت می گیرد و این نشست های صمیمی علاوه بر شنیدن و آگاهی 
از مشکلات، می تواند در برنامه ریزی های صحیح و جلب رضایتمندی شهروندان 
نیز مؤثر باشد. وی این دیدارها را به جهت ارتباط رودررو بسیار مهم دانست و 
افزود: ملاقات های مردمی و ارتباط دوسویه، مؤثرترین راه شناسایی درخواست ها 
و مطالبات شهروندان است و از این طریق، ضمن احترام و تکریم ارباب رجوع 

می توان در پاسخ گویی به مطالبات سرعت و دقت بیشتری داشت.
سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر لزوم تعمیق 
و تعالی فرهنگ تکریم ارباب رجوع، بستر تعاملی در جهت رفع نیاز شهروندان و 
دسته بندی و اولویت بندی درخواست ها با هدف تسریع در رسیدگی به مشکلات 
آنان گفت: وظیفه داریم به عنوان نماینده مردم در شورای اسلامی شهر شیراز، 
مسائل، مشکلات و موضوعات شهروندان را شناسایی و پیگیری کنیم و در مسیر 
تسهیل و تسریع جهت حل مشکلات قدم برداریم و از هیچ کوششی دریغ 

نخواهیم کرد.

سرپرست شهرداری صدرا خبر داد:

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی در صدرا
امین عباسی سرپرست شهرداری صدرا از 
خرید 9 دستگاه اتوبوس درون شهری جدید 
توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر 
خبر داد و گفت: در راستای بهسازی ناوگان 
حمل و نقل عمومی، 9 دستگاه اتوبوس 
جدید با اعتباری بالغ بر 460میلیارد 
ریال از سوی شهرداری خریداری شده 
که به زودی وارد چرخه خدمات رسانی 
می شوند. به گزارش اداره روابط عمومی 
و اطلاع رسانی شهرداری صدرا، عباسی 
با بیان اینکه بهسازی ناوگان حمل و 

نقل عمومی همواره یکی از مهم ترین دغدغه های شهرداری و شورا به شمار 
می رود، اظهار کرد: مطمئناً با ورود این اتوبوس ها بخشی از مشکلات و دغدغه ها 
در حوزه حمل و نقل مرتفع می شود. سرپرست شهرداری صدرا با اشاره به 
بخشی از اقدامات صورت گرفته در این حوزه، تصریح کرد: طی سال های اخیر 
تلاش های زیادی برای سامان دهی و بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی صورت 
داده ایم که این روند ادامه خواهد داشت و همه تلاشمان را به منظور بهبود 
 وضعیت خدمات رسانی و ایجاد رضایتمندی شهروندان در این حوزه معطوف 

نموده ایم.

 سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس از تلاش جهادی 
به منظور ارتقای بهره وری و بهبود کیفیت خدمت رسانی 

به جامعه خبر داد.
دکتر علی محمد جعفرپور با تبریک فرارسیدن ماه 
ربیع الاول، با اشاره به موفقیت های اخیر این مجموعه گفت: 
برنامه های ارتقای بهره وری سازمان بیمه سلامت ایران در 
سال 1401 به میزان 100درصد موردتأیید سازمان ملی 

بهره وری ایران قرار گرفته است.
وی بیشترین عامل این موفقیت را چابکی سازمان بیمه 
سلامت و برخورداری از نیروهای توانمند، دلسوز و 
متخصص ارزیابی کرد و افزود: علی رغم کمبودهایی که 
با آن روبه رو هستیم، با تلاش جهادی مجموعه کاستی ها 

جبران شده و امروزه با کار عقب مانده ای روبه رو نیستیم.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس در همین رابطه افزود: 
مبالغ بیماران پیوند اعضا تا دی ماه سال گذشته از سوی 
بیمه سلامت تسویه شده و پس از این تاریخ به صورت 
هوشمند و در سامانه های الکترونیک روند پرداخت ها انجام 

می شود.
دکتر جعفرپور با اشاره به دستاوردهای رسیدگی الکترونیک 
به پرونده های بیماران پیوند اعضا گفت: تسریع در روند 
پرداخت ها، مدیریت منابع بر اساس قانون و انسجام در 

رسیدگی به پرونده ها از مهم ترین دستاوردهای آن است.
او تصریح کرد: مجموعه بیمه سلامت در پرداخت هزینه ها 
رویکرد شفاف سازی را دنبال می کند و در پاسداشت و 
صیانت از منابع بیت المال با دقت نظر دوچندانی عمل 

می نماید.
این مقام مسئول از عزم راسخ برای برطرف سازی چالش ها 
و بهبود عملکرد بیمه سلامت خبر داد و افزود: در اوایل 

سال جاری سه دهک اول به صورت رایگان از پوشش های 
حمایتی بیمه سلامت برخوردار شدند و با گذشت چند ماه 

دهک های چهارم و پنجم نیز به این جمع پیوسته و سایر 
دهک ها هم از تخفیف ها و مزایای ویژه ای بهره مند شدند.

دکتر جعفرپور با تأکید بر این موضوع که تحقق شعار سال 
چراغ راه فعالیت بیمه سلامت است، خاطرنشان کرد: با 
توجه به مشکلات عدیده اقتصادی که اقشار کم برخوردار و 
متوسط جامعه با آن روبه رو هستند، بیمه سلامت رویکرد 
ارائه خدمات رایگان و تخفیف های ویژه را در دستور کار 
قرار داد. با اتخاذ این راهکار، بیمه سلامت کوشیده است 
تا از جامعه در برابر تنش های تورمی با ارائه بیمه رایگان و 

تخفیف های ویژه حمایت کند.
او با یادآوری این موضوع که بسته خدماتی بیماران 
صعب العلاج سیر صعودی داشته، بیان داشت: طی ماه های 
اخیر، در حوزه حمایت از بیماران صعب العلاج گام های 
مؤثری برداشته شده و بسیاری از این دسته بیماران تحت 
پوشش چتر حمایتی بیمه سلامت قرار گرفتند. در ابتدا 
27 بیماری در سامانه های بیمه سلامت تعریف شده بود و 
امروزه در حدود 120 بیماری صعب العلاج در سبد حمایتی 
و سامانه های بیمه سلامت قرار گرفته و مابقی از بخش 

خسارات متفرقه پرداخت می شود.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به این موضوع 
که هزینه های درمانی بیماران خاص بسیار سنگین است، 
اظهار داشت: در تلاش هستیم تا یارانه های حوزه بیمه ای 
به صورت هدفمند و عدالت محور پرداخته شود و تمهیداتی 
اندیشیده شده تا هزینه های بیماران خاص تا جای امکان 

تحت پوشش قرار گیرند.
این مقام ارشد حوزه بیمه اظهار داشت: کارشناسان بیمه 
سلامت در سامانه 1666 به صورت بیست و چهار ساعته 

پذیرای نظرات، انتقادات و پیشنهادات هستند.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس در پایان ابراز 
امیدواری کرد تا فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر 
»کاری کنید بیمار جز درد و رنج بیماری اش، ناراحتی 
 دیگری  نداشته باشد«، در نظام سلامت کشور اجرایی 

شود.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس در گفت وگو با شیرازنوین مطرح کرد:

تلاش جهادی برای ارتقای بهره وری سلامت
دکتر جعفرپور: برنامه های ارتقای بهره وری سازمان بیمه سلامت ایران در سال 1401 به میزان 100درصد موردتأیید سازمان ملی بهره وری ایران قرار گرفته است

آگهی مناقصه عمومی 1402-635
نوبت اول: 1402/06/27  طلوع

نوبت دوم: 1402/06/28  شیرازنوین

شهرداری شیراز )منطقه یازده( در نظر دارد اجرای عملیات محرومیت زدایی محله شاهیجان )عملیات جدول گذاری ، زیرسازی و آسفالت محله 
شاهیجان و معابر سطح منطقه( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000509 
به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 59/261/657/124 ریال
 مدت قرارداد: 8 ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت ایمنی 
پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.

 محل انجام کار: خیابان شاهیجان کوچه های 7، 11، 12، 13، 14 و...
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/964/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101228 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/07/05 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/07/15 می باشد. شرکت کنندگان

  می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر کد پستی:
13388-71557 تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  1402/07/18 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 
شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه 
دوم سال 1402 می باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1567440: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، امید گشتاسبی 
مدیرکل تشخیص و وصول درآمد گفت: با ابلاغ مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر 
اجرای طرح پلکانی کاهش عوارض به پرداخت کنندگان نقدی عوارض ساختمانی و شغلی و 
بهای خدمات از سوی شهردار شیراز، مؤدیانی که نسبت به پرداخت نقدی عوارض خود تا هفتم 

مهرماه سال جاری اقدام کنند، مشمول 20 درصد کاهش عوارض خواهند شد.
گشتاسبی در ادامه افزود: مهلت بهره مندی از کاهش 20 درصدی تخفیف عوارض از هشتم 
شهریورماه تا پایان هفتم مهرماه سال جاری می باشد. این تخفیفات تنها شامل آن دسته از 
مؤدیانی است که عوارض خود را به صورت نقدی و یکجا پرداخت کنند که تا پایان سال به 

صورت پلکانی کاهش پیدا می کند.
وی همچنین اظهار کرد: مؤدیانی که در این دوره اقدام به پرداخت حداقل 70 درصد عوارض 
خود کنند، از 12 درصد تخفیف این دوره و چنانچه حداقل ۵0 درصد عوارض خود را پرداخت 
کنند، تنها می توانند از ۸ درصد تخفیف این دوره استفاده کنند. وی خاطرنشان کرد: این اقدام 
تنها در راستای اتخاذ سیاست های حمایتی و تشویقی جهت ترغیب شهروندان به پرداخت 
عوارض سالانه خود و تأمین نقدینگی شهرداری شیراز و بالطبع ارائه خدمات مطلوب به 
شهروندان صورت گرفته است. امید گشتاسبی مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض و بهای 
خدمات را عامل افزایش راندمان خدمات شهری دانست و اضافه کرد: پرداخت بهنگام عوارض، 
علاوه بر ایجاد خدمات پویا و پایدار، مسیر دستیابی کلان شهر شیراز به شاخصه های توسعه  
را هموار ساخته و روند گسترش زیرساخت های عمرانی، رفاهی و خدمات شهری را سرعت 
می بخشد. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد در پایان گفت: شهروندان می توانند جهت پرداخت 
عوارض نوسازی ملک خود هم از طریق مناطق یازده گانه شهرداری و هم از طریق سامانه 
خدمات اینترنتی یکپارچه شهرسازی شهرداری شیراز eshahr.shiraz.ir یا از طریق درگاه 

خدمات هوشمند سرو شیراز به نشانی sarv.shiraz.ir اقدام نمایند.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز:

با پرداخت نقدی مشمول ۲۰ درصد کاهش عوارض شوید

مراسم چهلمین روز شهادت 
شهدای حرم شاهچراغ)ع(

برگزار می شود
مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت شهدای حادثه تروریستی 
حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در روز پنجشنبه، 30 شهریورماه 
جاری برگزار می شود. این مراسم به منظور گرامیداشت شهیدان 
غلامعباس عباسی و محمد جهانگیری از شهدای حادثه 
تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 22 مردادماه 1402 
برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، مراسم بزرگداشت چهلمین 
روز شهادت حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع( هم زمان با نماز 
مغرب و عشاء، روز 30 شهریورماه با سخنرانی حجت الاسلام و 
المسلمین احسان بی آزار تهرانی، روحانی جهادی، سخنران 
مذهبی و تولیت آستان مقدس امامزاده صالح)ع( و مداحی حسن 
جوکار، از مداحان خاندان عصمت و طهارت)ع( در شبستان 
امام خمینی)ره( حرم مطهر برگزار خواهد شد. در حادثه حمله 
تروریستی به حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در شامگاه 
یکشنبه، 22 مردادماه 1402، شهید غلامعباس عباسی یکی 
از خادمان افتخاری حرم مطهر و شهید محمد جهانگیری، از 
مدافعان امنیت حرم مطهر به شهادت رسیدند و تنی چند نیز 

مجروح شدند.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: شهرک 
صنعتی سپیدان 3 به شبکه سراسری گاز متصل می شود.
هاشمی در سفر به شهرستان سپیدان، مسائل و مشکلات 
شهرک های صنعتی سپیدان را بررسی و تصمیماتی برای رفع 
مشکلات اتخاذ نمود. وی با حضور در جلسه بررسی و رفع 
مشکلات شهرک های صنعتی سپیدان که با حضور فرماندار، 
برخی مسئولان شهرستان و نیز صنعتگران و سرمایه گذاران 
برگزار شد، به بررسی مسائل و مشکلات پرداخت و 
تصمیماتی برای رفع مشکلات اتخاذ شد. رفع مشکلات 
طرح گازرسانی به شهرک صنعتی سپیدان 3 و تکمیل 
زیرساخت های این شهرک صنعتی، بررسی راهکارهای رفع 
مشکلات طرح انتقال برق به شهرک صنعتی همایجان و 
رفع مشکلات تأمین برق واحد تولیدی مخازن پلی اتیلن و 
پیگیری و رفع مشکلات تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی 
همایجان سپیدان از مهم ترین موارد مطرح شده در این 

جلسه بود که در خصوص آنها تصمیم گیری شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این جلسه 
گفت: در شهرستان سپیدان تعداد سه شهرک صنعتی دولتی 
و دو شهرک صنعتی غیردولتی مشغول به فعالیت هستند که 
این شهرک ها بستر مناسبی برای استقرار واحدهای تولیدی 

و صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار فراهم کرده اند.
هاشمی با بیان اینکه 120 قرارداد با سرمایه گذاران در 
شهرک های صنعتی دولتی شهرستان منعقد شده است، 
گفت: در قالب این قراردادها 4۸ هکتار زمین به متقاضیان 

واگذار شده است.
وی تصریح کرد: تاکنون ۵1 واحد صنعتی با اشتغال افزون بر 

900 نفر نیز به مرحله بهره برداری رسیده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: در 
شهرک های صنعتی همایجان، سپیدان 3 و شهید جاویدی 
ظرفیت استقرار 199 واحد با پیش بینی اشتغال 1۸00 نفر 

فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه در 
دو سال گذشته بیش از 100میلیارد ریال اعتبار برای توسعه 
و تکمیل زیرساخت ها در شهرک های صنعتی سپیدان هزینه 
شده است، گفت: در این زمینه در این مدت 12 طرح 

عمرانی و زیرساختی اجرایی شده است.
وی با بیان اینکه در این مدت 7 پروژه در شهرک صنعتی 
سپیدان 3 اجرایی شده، گفت: طرح های روسازی، آسفالت، 
جدول گذاری، آسفالت خیابان ها و جاده اصلی، احداث 

مخزن هوایی، احداث شبکه روشنایی به پایان رسیده و 
طرح های تکمیل شبکه فشار متوسط داخلی برق با پیشرفت 
40 درصد و اتصال شهرک صنعتی به شبکه سراسری 
 گاز با پیشرفت فیزیکی 20 درصد نیز در مرحله انجام 

است. 
هاشمی همچنین از اجرای ۵ پروژه در دو سال اخیر در 
شهرک صنعتی همایجان سپیدان خبر داد و گفت: طرح های 
برق رسانی به واحد سردخانه ای و پروژه های جدول گذاری، 
زیرسازی و روسازی و آسفالت توپکا و احداث ایستگاه پمپاژ 
و شبکه برگشت پساب فاضلاب به پایان رسیده و طرح 
برق رسانی به مخزن آب نیز با پیشرفت ۸0درصدی در 

مراحل پایانی قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

تأمین برق و پساب برای صنعت سپیدان
* در شهرستان سپیدان تعداد سه شهرک صنعتی دولتی و دو شهرک صنعتی غیردولتی مشغول به فعالیت هستند که

 این شهرک ها بستر مناسبی برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار فراهم کرده اند


